

PAK Raw NoBeef burger vegan 113gx20 The Vegetarian

Veganistische burger op basis van soja en tarwe, verrijkt met vitamine B12. Bron van ijzer en rijk aan eiwitten. Diepvries.

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr.	: 125459
Te bestellen per	: 1 Pak
Kartonhoeveelheid	: Karton
Pallethoeveelheid	: 180
Minimale houdbaarheid bij levering	: 30 Dagen
Netto-inhoud per eenheid	: 2260 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid	: 2260
Brutogewicht (gr.) per eenheid	: 2412

**Bijkomende productinfo :**

Bewaarcondities :

Ingevroren bewaren bij -18°C of lager. Na ontdooien nog 3 dagen houdbaar in de koelkast. Na ontdooien product niet opnieuw invriezen.

Claims :

Een heerlijk sappige hamburger, daar is iedereen gek op. Deze echte topseller mag dus zeker niet ontbreken op je menu. Met de Raw NoBeef Burger van The Vegetarian Butcher' kunnen ook jouw vegetarische én veganistische klanten er volop van genieten. Deze innovatieve burger, bereid op basis van soja, is de perfecte vleesvervanger voor de klassieke hamburger. Even sappig en vol van smaak, met een textuur die niet van echt rundvlees is te onderscheiden. En net zo makkelijk klaar te maken! Bak na het ontdooien in een pan zonder olie, gedurende 8 à 9 minuten, en draai elke 2 minuten om. Gebruik je de burger bevroren, dan is de bereidingstijd 12 à 14 minuten. Deze burger is ideaal voor eender welk vegetarisch hamburgergerecht. Met een stoemp van aardappelen en groenten of lekker tussen een hamburgerbroodje met saus en frietjes: smaken doet hij sowieso. De Raw NoBeef Burger van The Vegetarian Butcher' is gemaakt met hoogwaardige ingrediënten en zit boordevol voedingsstoffen zoals eiwitten, vit

**Ingrediënten :**

Ingrediënten: soja- en tarwestructuur 55% (water, SOJA-EIWIT, TARWEGLUTEN, maïszetmeel, TARWEBLOEM), water, plantaardige oliën (zonnebloem, palm), verdikkingsmiddel (methylcellulose), aroma's, tapiocazetmeel, emulgator (SOJALECITHINE), SOJA-EIWIT, zout, zuurteregelaar (kaliumacetaat), voedingszuren (appelzuur, melkzuur), rode bietensapconcentraat, psylliumvezel, specerijen (witte peper, zwarte peper), GERSTEMOUTEXTRACT, citrusvezel, kleurstof (paprika-extract), antioxidant (ascorbinezuur), vitamine B12. Kan haver en rogge bevatten.

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

**Aanvullende Allergenen :**

Dit product	Bevat
Gerst	Bevat
Haver	Kan bevatten
Rogge	Kan bevatten
Tarwe	Bevat

Voedingswaarden :

Aantal porties per verpakking : 20

Voedingswaarden	Per 100GR	Per portie	% (2)
Energie (kJ)	857kJ	969kJ	12
Energie (kcal)	206kcal	233kcal	
Vetten (g)	14g	15g	21
Waarvan verzadigd vet (g)	4.2g	4.7g	24
Koolhydraten (g)	4.7g	5.3g	2
- Waarvan suiker (g)	0.5g	0.5g	1
Voedingsvezels (g)	5g	5.7g	
Eiwitten (g)	14g	16g	32
Zout (g)	0.78g	0.88g	15
Ijzer (mg)	3.1mg	3.5mg	25
Vitamine B12 (µg)	0.75µg	0.85µg	34

(2) % van de dagelijkse referentie inname per portie

**Contact :**

Unilever Belgium  
PO Box 10024, 1070 Anderlecht

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gs1belu.org/>